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“ ’ UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ 4 Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

Esa Unggul

SURAT TUGAS
No. 1018/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/1X/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama . Dr. EKA BERTUAH, SE,MM

No. Dosen / NIP : 1018/294060018

NIDN / NIDK : 0018107001

Jabatan Akademik . Lektor Kepala (400)

Alamat : JL. KAYU MANIS VIII, NO. 28 D, RT/RW. 006/007,

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 MAN221 Analisa Bisnis dan Keuangan Perusahaan 3 EUI101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 DIM205 Seminar Perbankan dan Keuangan 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

3 FEB952 Penganggaran Bisnis 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

4 FEB413 Pasar Uang Pasar Modal 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

5 MAKZ211 Governance dan Manajemen Korporasi 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

6 FEB952 Penganggaran Bisnis 3 KJOO1 Reguler-1 Jakarta

7 EBAS8I11 Analisis Laporan Keuangan 3 KJOO1 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=1018/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/I1X/2024 12
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Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

UNIVERSITAS ESA UNGGUL

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
EsaUnggul jiepsice wwwes .id, email: info@ id
JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025
Mata kuliah : Penganggaran Bisnis (3 sks) Ruang : R304
Kode : FEB952 Kelas : KJOO1 Dosen : Dr. EKA BERTUAH , SE]MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis ~ Semester : 5
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
NO Hariltgl | Jam ke Materi / Kegiatan Hariltgl | Jam ke Materi / Kegiatan gs::: Jml Mhs
Selasa | 07:30- Selasa | 07:30- |Pendahuluan dan ruang lingkup
1 17-9.04 | 10:00 KONSEP DASAR PENGANGGARAN 17-9.04 | 10:00 | penganggarn bisnis ok 48
Rabu Rabu
2 07:30- | FORECAST PENJUALAN/ PERAMALAN PENJUALAN/kp pert ke 07:30- A duksi dan bahan bak K 37
16-10- | 10:00 |2 tgl 24 sept 2024 16-10- | qg.gp |7AAN99aran produksi dan bahan baku o
24 24
Sel :30- Sel -30-
3 | 59882 | 07:30- | \\GGARAN PENJUALAN elasa | 07:30- | £ o cast Penjualan ok 43
1-10-24 | 10:00 1-10-24 | 10:00
Selasa 07:30- Selasa 07:30- X
4 81024 10:00 ANGGGARAN PRODUKSI 8-10-24 10:00 Anggaran penjualan ok 51
Selasa 07:30 Selasa 07:30
5 | 15-10- 10‘_00' ANGGARAN BAHAN BAKU 15-10- 10‘_00' Anggaran Produksi ok 46
24 ' 24 :
Selasa 07:30 Selasa 07:30
6 22-10- 10’_00- ANGGARAN TENAGA KERJA 22-10- 10’_00- Anggarn tenaga kerja ok 45
24 ’ 24 ’
Selasa 07:30 Selasa 07:30
7 29-10- 10‘_00- ANGGARAN BIAYA OVERHEAD PABRIK 29-10- 10'_00- Anggaran biaya overhead pabrik ok 45
24 ’ 24 ’
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|FEB952|2210190|20241|KJ001|K]|1 1/3



2/26/25, 3:58 PM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(1‘ | FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
EsaUnggul pepice .id, email: info@ id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Penganggaran Bisnis (3 sks) Ruang : R304
Kode : FEB952 Kelas : KJOO1 Dosen : Dr. EKA BERTUAH , SEMM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis ~ Semester : 5
NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Hariltgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen | Jml Mhs
Jumat 07:30 Jumat 07:30
8 13-12- 10’_00_ ANGGARAN VARIABEL/kp pert ke 8 tgl 19 nov 2024 13-12- 10‘,00_ Anggarran piutang ok 45
a ' 24 '
o | Selasa | 07:30- | \\aGARAN MODAL Selasa | 07:30- |\ oaran variabel ok 35
vari
26-11-24 | 10:00 26-11-24 | 10:00 | 799
Jumat 10:00 Jumat 10:00
10 13-12- 12‘_30_ ANGGARAN PIUTANG/kp pert ke 10 tgl 3 desember 2024 13-12- 12’,29_ Anggaran piutang dan anggaran kas ok 45
24 ' 24 :
Selasa 07:30 Selasa 07:30
11 10-12- 10':00 ANGGARAN KAS 10-12- 16:00 nggan modal ok 40
24 24
Jumat 13:00 Jumat 13:00
12 | 20-12- 15’_30- ANGGARAN BREAK EVEN POINT DALAM PENGANGGARAN 20-12- 15’_29- anggaran kas dan BEP ok 36
24 ' 24 ’
13 | Se@sa | 07:30- | \\GEARAN KOMPREHENSIF il 0730- lisis vari k 42
7105 10:00 e 410:00 | analisis varian ol
Sel :30- Sel -30-
14 clasa 07',30 EVALUASI KINERJA DAN ANALISIS VARIANS clasa 07'_30 review, quiz, analisis komprehensive ok 43
14-1-25 | 10:00 14-1-25 | 10:00
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|FEB952|2210190|20241|KJ001|K]|1 2/3
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m Nama Mata Kuliah

Peserta Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Jurnal (Riwayat)

Jumlah Mahasiswa

Semester

Peserta Kelas

No. Nilai

1.

10.

11.

12.

13.

14.

1158

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

238

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

NIM
20220101010

20220101015

20220101016

20220101026

20220101041

20220101046

20220101049

20220101051

20220101059

20220101061

20220101064

20220101066

20220101077

20220101079

20220101111

20220101121

20220101127

20220101130

20220101131

20220101134

20220101157

20220101161

20220101184

20220101192

20220101196

20220101198

20220101202

20220101206

20220101207

20220101208

: Penganggaran Bisnis
: FEB952 KJ001

1 Selasa, 07:30 - 10:00 (R304)
: Internal : 55 Eksternal : 0

: SEMESTER GANIJIL 2024 - 2025

Amanda Salsabilah

Shinji Wayasida Yoenata
Marifatunaya

Gracia Dessy Crisantha
Hasibuan

Novanka Adam

Jemmi Rolans Maleng
Muhammad Dhyfhan Glly
Azzurry

Nandini Pebrinata Yunadi
Gilang Ramadhan

Afrizal

Jonathan Ray

Yosua Prayuda Marpaung
Elita Novi Adelia

Marza Prawira Kautsar
Putu Ivan Krisna Triyasa
Firliana Ichwatika
Ibadurrahman

Fauzan Alsyahren

Nur Ainiyyah

Dian Pertiwi

Tia Kusumah

Khusnul Maudi Ayu
Sholawati

Stela Salsabila Purwandini
Ade Lia

Adinda Pratiwi

Harison Nathanael Silalahi
Syiffa Revyta Ar Syach
Rafah Raihanah

Aifa Zulfa

Muhammad Hamza

Basis

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_pesertakelas

Peserta Kelas

Dosen : Dr. EKA BERTUAH , SE,MM (1018)

Kehadiran Mata Kuliah Bentrok
100%

100%

100%

100%

100%

93%

100%

86%

93%

100%

100%

100%

100%

100%

93%

100%

86%

100%

100%

86%

100%

100%

93%

93%

100%

100%

100%

100%

93%

79%

'mQMenu w Data «» Perkuliahan (Adm) Laporan w Perkuliahan (Dosen) « Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017 «
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

AKADEMIK

A

A

B+

B+

B+
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Bils 20220101211
32. 20220101215
388 20220101222
34. 20220101228
858 20220101233
36. 20220101237
37. 20220101243
38. 20220101247
39. 20220101252
40. 20220101257
41. 20220101264
42, 20220101266
43. 20220101268
44, 20220101274
45, 20220101285
46. 20220101286
47. 20220101340

48. 20220101344

49. 20220101346
50. 20220101349
51 20220101353
52. 20220101386
588 20220101430

54. 20220101552

555 20230101578

Khusaeni Abdillah Al-
Azzami

Salwa Safitri
Fernando Hasugian

Anang Satrio Wibowo

Angellica Berliana Dewi

Ahmad Ghifari Azzamsyah

Sindi Rahayu
Muhammad Rizkyllah
Syouki Nugroho Putra
Fajri Abyan Hanif
Shindy Noviriani Fitria
Dewi

Difta Muhammad Fikri
Muhamad Rehan
Anita Indriani Agustin
Suhendar

Madiha Hassan

Dhea Amaliani
Muhamad Kaisa Fasalim
Fahmi Ammar
Abdullah Afif Fauzan
Husna El Wafa

Hilmi Marsa Syam
Mahatma Ikhsan
Pangemanan

Nadira Andarani Putri
Zakyudin Mandari

Putri Hervira Pasha

Yusan Aza Syamaidzar

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Peserta Kelas

79%

93%

100%

93%

100%

79%

79%

100%

100%

79%

93%

93%

93%

100%

100%

79%

86%

86%

86%

93%

100%

93%

93%

79%

86%

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_pesertakelas

B+
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B+
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(‘ ’f UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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Laporan Absensi Kuliah

5 Pilih Bahasa | ¥

SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah  : Penganggaran Bisnis
Kode MK dan Seksi : FEB952 (KJ0O01)

Dosen : Dr. EKA BERTUAH, SE,MM (1018)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 07:30 - 10:00 (R304)
Tatap Muka / Tanggal

No. NAMA MAHASISWA NIM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 | 11 12 | 13 | 14
177 (16 | 01 | 08 | 15 | 22 | 29 | 13 [ 26 | 13 [ 10 | 20 | 07 | 14

Sep | Okt | Okt | Okt | Okt [ Okt | Okt | Des | Nov | Des | Des | Des | Jan | Jan
1. |AMANDA SALSABILAH 20220101010 H H H H H H H H H H H H H S
2. |SHINJI WAYASIDA YOENATA 20220101015 H H H H H H H H H H H H H H
3. |MARIFATUNAYA 20220101016 H H H H H H H H I H H 1 H H
4. |GRACIA DESSY CRISANTHA HASIBUAN 20220101026 H H H H H H H H H H H H H H
5. |NOVANKA ADAM 20220101041 H H H H H H H H H H H H H H
6. |JEMMI ROLANS MALENG 20220101046 H H H H H H A H S H H S H H
7. |MUHAMMAD DHYFHAN GLLY AZZURRY 20220101049 H H H S H H H H H H H H H H
8. |NANDINI PEBRINATA YUNADI 20220101051 H H H H H A H H S H H H H A
9. |GILANG RAMADHAN 20220101059 H H H A H H H H H H H H H H
10. |AFRIZAL 20220101061 H S H H H S H H S H S S 1 H
11. [JONATHAN RAY 20220101064 H S H H H H H H H H H S S H
12. |YOSUA PRAYUDA MARPAUNG 20220101066 H H S H H I H H H H H H H H
13. |ELITA NOVI ADELIA 20220101077 H H H H H H H H H H H H H H
14. |MARZA PRAWIRA KAUTSAR 20220101079 H H H H H H H H H H H H H H
15. |PUTU IVAN KRISNA TRIYASA 20220101111 I I 1 1 I I 1 1 A I 1 1 1 H
16. |FIRLIANA ICHWATIKA 20220101121 H S H H H S H H H H H S H H
17. |IBADURRAHMAN 20220101127 H H H H S H H S I S A H A H
18. |FAUZAN ALSYAHREN 20220101130 H H H H H H H H H H H H H H
19. |NUR AINIYYAH 20220101131 H H H H H H H I H I H H H H
20. |DIAN PERTIWI 20220101134 H A H H H H H H H H S S S A
21, | TIA KUSUMAH 20220101157 H H H H H H H H H H H H H H
22. |KHUSNUL MAUDI AYU SHOLAWATI 20220101161 H H H H H H H H H H H H H H
23. |STELA SALSABILA PURWANDINI 20220101184 H H H H H H H H A H S H H H
24. |ADE LIA 20220101192 H S H H H A H H H H H H H H
25. |ADINDA PRATIWI 20220101196 H H H H H H H H S H H H H H
26. |HARISON NATHANAEL SILALAHI 20220101198 H H H H H H H H H H H H H H
27. |SYIFFA REVYTA AR SYACH 20220101202 H H H H H H H H H H H H H H
28. |RAFAH RAIHANAH 20220101206 H H H H H H H H H H H H H H
29. |AIFA ZULFA 20220101207 A H H H H H H H H H S H H H
30. [MUHAMMAD HAMZA 20220101208 H H H H A I A H A H H H S H
31. |KHUSAENI ABDILLAH AL-AZZAMI 20220101211 H S A H A H H S A S H S H H
32. |SALWA SAFITRI 20220101215 H H H H H H H S S S H H H A
33. |FERNANDO HASUGIAN 20220101222 H S H H H H H S H S H H H H
34. |ANANG SATRIO WIBOWO 20220101228 H S H H H A H H H H H H H H
35. |ANGELLICA BERLIANA DEWI 20220101233 H H H H H H H H H H H H H H
36. |AHMAD GHIFARI AZZAMSYAH 20220101237 A A S H H H A H S H S H S S
37. |SINDI RAHAYU 20220101243 A A H H H A H H H H H H H H
38. |MUHAMMAD RIZKYLLAH SYOUKI NUGROHO PUTRA 20220101247 H H S H H H H S H S H S H I
39. |FAJRI ABYAN HANIF 20220101252 H H H H H H H H H H H H S H
40. |SHINDY NOVIRIANI FITRIA DEWI 20220101257 H S A H A H H H A H H S H H
41. |DIFTA MUHAMMAD FIKRI 20220101264 H S H H H H H H H H S A H H
42, |MUHAMAD REHAN 20220101266 S S S H H H H H S H H H H A
43. |ANITA INDRIANI AGUSTIN SUHENDAR 20220101268 H H H H H H A 1 H I H H H H
44, |MADIHA HASSAN 20220101274 H H H H H H H H S H H H H I
45. |DHEA AMALIANI 20220101285 H H H H H H H H H H H H H H
46. |MUHAMAD KAISA FASALIM 20220101286 A S A H H H H H A H S S H H
47. |FAHMI AMMAR 20220101340 H H H H H H A H H H H A H H
48. |ABDULLAH AFIF FAUZAN 20220101344 H H H H S H H H H H A H H A
49. |HUSNA EL WAFA 20220101346 H H H H H H A H H H H A H S
50. |HILMI MARSA SYAM 20220101349 H S S H H H H H S H A H S H
51. |MAHATMA IKHSAN PANGEMANAN 20220101353 H S H H H H H H H H S H H H
52. |NADIRA ANDARANI PUTRI 20220101386 H H H H H H H H H H H A H H
53. |ZAKYUDIN MANDARI 20220101430 H H H H H A S H H H H H S H
54. |PUTRI HERVIRA PASHA 20220101552 H H A A A H H H H H S S 1 H
55. |YUSAN AZA SYAMAIDZAR 20230101578 H 1 H H H H H H A H H A H H

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi
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2/26/25, 3:59 PM Pengisian Nilai
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ﬁﬁMenu + Data «» Perkuliahan (Adm) « Laporan w Perkuliahan (Dosen) « Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017 «
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

@

AKADEMIK [t
Nama Mata Kuliah 1 Penganggaran Bisnis Dosen : Dr. EKA BERTUAH , SE,MM (1018)
Kode MK dan Kelas : FEB952 KJ001
Jadwal dan Ruang 1 Selasa, 07:30 - 10:00 (R304)
Jumlah Mahasiswa : Internal : 55 Eksternal : 0
Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. EKA BERTUAH , SE,MM pada tanggal 16-02-2025

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

¢ Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)

‘ Parameter Nilai . U]:!an Tengah Semester gunakan SL_ijek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
‘“ Bobot(%) e Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

¢ Tugas gunakan subjek : tugas

aktivitas partisipasi * Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek
hasil proyek Perhatian
¢ Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

uts pada parameter terkait terhapus

UAS Penarikan Nilai E-Learning

tugas ¢ Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)

9 dengan mene}_@n tombol &
quiz Klik gambar '-* untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning

Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

. Absensi di bawah 75 %

aktivitas hasil

No. NIM Nama partisipasi proyek  UT® e s e NA Re':;i gi NH Lulus %akai
10 % 50 % 10 % 10 % 20 % 0%
1. 20220101010 Amanda Salsabilah 100 82,00 85,00 75,00 85,00 84.00 A v v
2. 20220101015  Shinji Wayasida Yoenata 100 80,50 65,00 90,00 85,00 82.75 A v v
3. 20220101016 Marifatunaya 100 73,00 60,00 70,00 85,00 76.50 B+ | v
4, 20220101026 Gracia Dessy Crisantha Hasibuan 100 84,00 90,00 70,00 90,00 86.00 A v v
5. 20220101041 Novanka Adam 100 73,00 75,00 55,00 85,00 76.50 B+ v
6. 20220101046 Jemmi Rolans Maleng 92,86 71,50 70,00 55,00 85,00 74.54 B+ v v
7 20220101049 Muhammad Dhyfhan Glly Azzurry 100 79,00 85,00 65,00 85,00 81.50 A v v
8. 20220101051 Nandini Pebrinata Yunadi 85,71 71,50 65,00 60,00 85,00 73.82 B v v
9. 20220101059 Gilang Ramadhan 92,86 70,00 60,00 60,00 85,00 73.29 B 4 v
10. 20220101061 Afrizal 100 61,00 45,00 45,00 85,00 66.50 B- v
11. 20220101064 Jonathan Ray 100 60,50 45,00 50,00 80,00 65.75 B- v
12. 20220101066 Yosua Prayuda Marpaung 100 71,50 55,00 70,00 85,00 75.25 B+ v v
13. 20220101077 Elita Novi Adelia 100 83,50 85,00 80,00 85,00 85.25 A v v
14. 20220101079 Marza Prawira Kautsar 100 80,50 75,00 80,00 85,00 82.75 A d v
15. 20220101111 Putu Ivan Krisna Triyasa 92,86 73,00 65,00 65,00 85,00 75.79 B+ v ¥y
16. 20220101121 Firliana Ichwatika 100 82,00 75,00 85,00 85,00 84.00 A v v
17. 20220101127 Ibadurrahman 85,71 71,50 60,00 65,00 85,00 73.82 B v v
18. 20220101130 Fauzan Alsyahren 100 67,00 45,00 65,00 85,00 71.50 B v v
19. 20220101131 Nur Ainiyyah 100 65,50 50,00 55,00 85,00 70.25 B v v
20. 20220101134 Dian Pertiwi 85,71 76,00 60,00 80,00 85,00 77.57 A W v
21. 20220101157 Tia Kusumah 100 87,00 85,00 85,00 90,00 88.50 A v v
22. 20220101161 Khusnul Maudi Ayu Sholawati 100 77,50 75,00 70,00 85,00 80.25 A i v
23. 20220101184 Stela Salsabila Purwandini 92,86 64,00 55,00 45,00 85,00 68.29 B v v
24. 20220101192 Ade Lia 92,86 67,00 50,00 60,00 85,00 70.79 B d v

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 12



2/26/25, 3:59 PM

25.
26.
27.
28.
29.
30.
Si
32.
33.
34.
35.
36.
87
38.
39.
40.
o
42,
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
Bl
52.
588
54.
558

20220101196
20220101198
20220101202
20220101206
20220101207
20220101208
20220101211
20220101215
20220101222
20220101228
20220101233
20220101237
20220101243
20220101247
20220101252
20220101257
20220101264
20220101266
20220101268
20220101274
20220101285
20220101286
20220101340
20220101344
20220101346
20220101349
20220101353
20220101386
20220101430
20220101552
20230101578

Adinda Pratiwi

Harison Nathanael Silalahi
Syiffa Revyta Ar Syach

Rafah Raihanah

Aifa Zulfa

Muhammad Hamza

Khusaeni Abdillah Al-Azzami
Salwa Safitri

Fernando Hasugian

Anang Satrio Wibowo
Angellica Berliana Dewi
Ahmad Ghifari Azzamsyah
Sindi Rahayu

Muhammad Rizkyllah Syouki Nugroho Putra
Fajri Abyan Hanif

Shindy Noviriani Fitria Dewi
Difta Muhammad Fikri
Muhamad Rehan

Anita Indriani Agustin Suhendar
Madiha Hassan

Dhea Amaliani

Muhamad Kaisa Fasalim
Fahmi Ammar

Abdullah Afif Fauzan

Husna El Wafa

Hilmi Marsa Syam

Mahatma Ikhsan Pangemanan
Nadira Andarani Putri
Zakyudin Mandari

Putri Hervira Pasha

Yusan Aza Syamaidzar

100
100
100
100

92,86

78,57

78,57

92,86
100

92,86
100

78,57

78,57
100
100

78,57

92,86

92,86

92,86
100
100

78,57

85,71

85,71

85,71

92,86
100

92,86

92,86

78,57

85,71
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84,00
80,50
80,50
67,00
70,00
62,50
62,50
78,10
74,80
67,00
82,00
64,00
58,00
61,00
73,00
76,00
73,00
61,00
79,00
83,80
93,60
73,00
70,00
67,00
67,00
67,00
80,80
67,00
67,00
64,00
62,00

Pengisian Nilai

85,00
85,00
75,00
60,00
75,00
45,00
45,00
65,00
66,00
50,00
75,00
50,00
50,00
45,00
65,00
70,00
65,00
45,00
75,00
83,00
96,00
65,00
60,00
55,00
55,00
55,00
78,00
55,00
55,00
50,00
50,00

75,00
70,00
80,00
50,00
45,00
50,00
50,00
82,00
70,00
60,00
85,00
50,00
80,00
45,00
65,00
70,00
65,00
45,00
75,00
83,00
96,00
65,00
60,00
55,00
55,00
55,00
78,00
55,00
55,00
50,00
50,00

90,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
90,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
80,00
80,00

86.00
82.75
82.75
71.50
73.29
65.61
65.61
80.04
78.00
70.79
84.00
66.86
70.79
66.50
76.50
76.86
75.79
65.79
80.79
85.50
94.00
74.36
72.57
70.07
70.07
70.79
83.00
70.79
70.79
65.86

65.57

> > >

@

B+
B+

B+
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